

Holde Holding ApS

Solrød Strandvej 31, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 11 26 31

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Dirigent:

.....
Kenneth Holde Hjelmgaard



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Holde Holding ApS
Adresse, postnr., by	Solrød Strandvej 31, 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	37 11 26 31
Stiftet	16. september 2015
Hjemstedskommune	Solrød
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Holde Hjelmgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.507.739 kr. mod et overskud på 4.265.549 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 20.753.419 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-10.591	-25.489
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.578	-8.578
	Resultat før finansielle poster	-19.169	-34.067
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.872.079	2.580.164
2	Finansielle indtægter	2.154.154	2.197.092
3	Finansielle omkostninger	-1.339.773	-2.336
	Resultat før skat	2.667.291	4.740.853
4	Skat af årets resultat	-159.552	-475.304
	Årets resultat	2.507.739	4.265.549
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	1.800.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-463.921	-467.190
	Overført resultat	971.660	2.932.739
		2.507.739	4.265.549

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.873	26.451
		<u>17.873</u>	<u>26.451</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	2.364.722	2.828.643
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.522.087	2.018.750
		<u>4.886.809</u>	<u>4.847.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.904.682</u>	<u>4.873.844</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	15.687	29.438
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	25.212	212.408
	Andre tilgodehavender	524.811	0
		<u>565.710</u>	<u>241.846</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>15.018.280</u>	<u>14.930.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.525</u>	<u>21.834</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.857.515</u>	<u>15.193.986</u>
	AKTIVER I ALT	<u>20.762.197</u>	<u>20.067.830</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	455.915	919.836
	Overført resultat	18.247.504	17.275.844
	Foreslået udbytte	2.000.000	1.800.000
	Egenkapital i alt	<u>20.753.419</u>	<u>20.045.680</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.126
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278	13.776
	Anden gæld	0	248
		<u>8.778</u>	<u>22.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.778</u>	<u>22.150</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>20.762.197</u></u>	<u><u>20.067.830</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.387.026	14.343.105	300.000	16.080.131
Overført via resultatdisponering	0	-467.190	2.932.739	1.800.000	4.265.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	919.836	17.275.844	1.800.000	20.045.680
Overført via resultatdisponering	0	-463.921	971.660	2.000.000	2.507.739
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Egenkapital 31. december 2020	50.000	455.915	18.247.504	2.000.000	20.753.419

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holde Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede investeringsforeninger, aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede investeringsforeninger, aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedens selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedens betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder eller gæld til tilknyttede virksomheder.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2	Finansielle indtægter		
	Dagsværdireguleringer af værdipapirer	1.199.063	1.846.155
	Andre finansielle indtægter	955.091	350.937
		<u>2.154.154</u>	<u>2.197.092</u>
3	Finansielle omkostninger		
	Dagsværdireguleringer af værdipapirer	699.409	0
	Andre finansielle omkostninger	640.364	2.336
		<u>1.339.773</u>	<u>2.336</u>
4	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	159.552	475.304
		<u>159.552</u>	<u>475.304</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Kostpris 1. januar 2020		35.029
	Kostpris 31. december 2020		35.029
	Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		8.578
	Afskrivninger		8.578
	Af- og nedskrivninger 31. december 2020		17.156
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>17.873</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
			I alt
	Kostpris 1. januar 2020	1.908.807	2.018.750
	Tilgange	0	503.337
	Kostpris 31. december 2020	<u>1.908.807</u>	<u>2.522.087</u>
	Værdireguleringer 1. januar 2020	919.836	0
	Modtaget udbytte	-2.336.000	0
	Årets resultat	1.872.079	0
	Værdireguleringer 31. december 2020	<u>455.915</u>	<u>0</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.364.722</u>	<u>4.886.809</u>
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Dattervirksomheder		
	Kenneth Holde, 851 Rosenørnsalle ApS	Frederiksberg	100,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****7 Anpartskapital**

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

8 Afledte finansielle instrumenter**Dagsværdier**

kr.	<u>Dagsværdi</u>	<u>Niveau for opgørelse af dagsværdi</u>
Værdipapirer og kapitalandele	15.018.280	1

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 31. december 2017 eller senere.

10 Sikkerhedsstillelser

Der er overfor kreditor stillet sikkerhed i anparter i dattervirksomhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Holde Hjelmgaard (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: Holde Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-957234410435

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-27 19:39:24Z

NEM ID 

Kenneth Holde Hjelmgaard (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Holde Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-957234410435

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-27 19:39:24Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-28 05:37:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LP6TD-N205Q-SPOM4-Q5AW1-870JQ-2HPEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>